
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

 
 
CLASIFICACIÓN DEL V G.P-C.C.A.A. DE MADRID- TROFEO INAGURACION MASTERS 2012 

 
 Distancia      :  52     Kms - Promed     :  39.79  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      86 SANCHEZ,PEDRO JOSE   MA-30  ASOC.CICLISTA A LAS 3      01:18:25           
   2      68 GORDILLO,MARIO       MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
   3     243 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-40  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
   4      11 RUIZ,JESUS           MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
   5      99 MARTIN,ANTONIO       MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
   6     135 MARTINEZ,JAIME       MA-30  CICLOS EBORA - CAFES CAMA  01:18:25          mt. 
   7     108 NAVARRO,BONIFACIO M. MA-40  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
   8      19 VELA,LUIS MIGUEL     MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
   9      78 VICIOSO,JOSE         MA-30  ORQUIN                     01:18:25          mt. 
  10      54 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-30  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:18:25          mt. 
  11     212 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-40  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  12      81 CIVANTOS,ANTONIO JOS MA-40  CERCEDILLA C.D.E.          01:18:25          mt. 
  13     124 MUÑOZ,CARLOS         MA-30  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
  14      55 DIAZ,CESAR           MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  15      13 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  16     403 MARTINEZ,DANIEL      SENIO  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
  17     155 MARTIN,JORGE         MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  18      18 SANZ,ISAAC           MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
  19      64 CORRAL,FERNANDO      MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  20     427 CALDERON,JOAQUIN     SENIO  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
  21      24 SANCHEZ,DIEGO        MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  22     105 CARMONA,RAUL         MA-30  MOUNTAIN BIKE CHURRIANA V  01:18:25          mt. 
  23     202 MANRIQUE,ANGEL MANUE MA-40  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  24     225 GOZDZ,TOMASZ GRZEG   MA-40  STECCHINO MTB              01:18:25          mt. 
  25      94 TORTONDA,RAUL        MA-30  G.D. MULERO                01:18:25          mt. 
  26       9 SAN EMETERIO,JAVIER  MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  27      87 PORRO,MANUEL         MA-30  ASOC.CICLISTA A LAS 3      01:18:25          mt. 
  28     421 GALISTEO,RUBEN       SENIO  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:18:25          mt. 
  29     121 MARCOS,EDUARDO       SENIO  CCB-CAJA BURGOS            01:18:25          mt. 
  30      22 PECES,FELIPE         MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  31      88 RAMOS,DIEGO          MA-30  CROSSBIKER TEAM C.D.E.     01:18:25          mt. 
  32     123 PEREZ,JAVIER         MA-30  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
  33     230 SAN ROMAN,ALFREDO    MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
  34      60 MORENO,JAVIER        MA-30  ORQUIN                     01:18:25          mt. 
  35     122 CORDERO,JOSE FRANCIS SENIO  CCB-CAJA BURGOS            01:18:25          mt. 
  36     233 VELASCO,MIGUEL       MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
  37     106 GISBERT,JOSE VICENTE MA-40  BUHOBIKE C.D.E.            01:18:25          mt. 
  38      15 SEGOVIA,CARLOS       MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
  39      89 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  40      69 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  41     402 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  42     213 SANJUAN,VICTOR ENRIQ MA-40  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  43      63 GARCIA,David         MA-40  RIVAS C.C.                 01:18:25          mt. 
  44     432 GOMEZ,ANDRES         SENIO  ESCURIALENSE C.C.          01:18:25          mt. 
  45      72 GARCIA,FCO. JAVIER   MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:18:25          mt. 
  46      28 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
  47     100 NOVALBOS,MARCOS      MA-40  S.S. DE LOS REYES U.C.     01:18:25          mt. 
  48      85 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30  G.D. MULERO                01:18:25          mt. 
  49      75 BARRIL,LUIS IGNACIO  SENIO  ASOC.CICLISTA A LAS 3      01:18:25          mt. 
  50      70 CANO,IVAN            MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  51      17 CERVANTES,MANUEL LUI MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
  52      50 GARCIA,ANGEL LUIS    MA-30  CICLO SPEED                01:18:25          mt. 
  53      71 CARBONELL,PEDRO      MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  54      43 ARRANZ,FERNANDO      MA-50  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
  55     205 CERVANTES,FRANCISCO  MA-40  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
  56      91 ESCUDERO,VICENTE     MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  57      39 BUENO,CARLOS         MA-30  ENBICI GRUPO SALVAJE       01:18:25          mt. 
  58      29 GONZALEZ,JESUS       MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  59      59 SANCHEZ,RUBEN        MA-30  SANFERBIKE C.D.E.          01:18:25          mt. 
  60       2 TORRES,RICARDO       MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  61      10 CARBALLAL,LISARDO    MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  62      77 CANELO,JOSE CARLOS   MA-30  PEÑA CICLISTA GUADIANA     01:18:25          mt. 
  63      62 VALLEJO,JAVIER       MA-30  ORQUIN                     01:18:54       29 seg. 
  64     127 IGLESIAS,ROBERTO     MA-30  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:58       33 seg. 
  65     231 ROLDAN,GUILLERMO     MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:58       33 seg. 
  66      98 LOPEZ,ALFONSO        MA-30  VIGO MASTER  C.            01:18:58       33 seg. 
  67      73 HERRANZ,NICOLAS      MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:19:10       45 seg. 
  68     159 ANGUITA,AGUSTIN      MA-30  BOADILLA C.C.              01:19:10       45 seg. 
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  69     223 CARAVIAS,CARLOS      MA-40  BOBRUC OIL                 01:19:10       45 seg. 
  70       6 VAN,HENDRIK JAN      MA-40  BOBRUC OIL                 01:20:02     1:37 min. 
  71      26 SANCHEZ,EDUARDO      MA-30  CICLOS CORREDOR            01:20:02     1:37 min. 
  72      45 FERNANDEZ,FCO.  ANDR MA-30  BOBRUC OIL                 01:20:02     1:37 min. 
  73     134 JARA,JOSE MIGUEL     MA-30  CICLOS EBORA - CAFES CAMA  01:20:02     1:37 min. 
  74     214 MONTERO,JORGE        MA-40  STECCHINO MTB              01:20:02     1:37 min. 
  75       7 CALVO,JORGE          MA-30  AC MARRIOTT                01:20:02     1:37 min. 
  76      46 RAMIREZ,Luis Francis MA-40  RIVAS C.C.                 01:21:43     3:18 min. 
  77     229 RODRIGUEZ,JOAQUIN    MA-40  BOBRUC OIL                 01:21:43     3:18 min. 
  78      95 GALAN,DAVID          MA-30  G.D. MULERO                01:21:43     3:18 min. 
  79      67 ALAMO,JOSE JAVIER    MA-40  BOBRUC OIL                 01:21:43     3:18 min. 
  80       3 YBORRA,DANIEL        MA-30  AC MARRIOTT                01:21:43     3:18 min. 
  81      37 IGLESIAS,Jose Antoni MA-40  BOADILLA C.C.              01:22:01     3:36 min. 
  82      83 ANGUITA,DOMINGO ANGE MA-40  BOADILLA C.C.              01:22:01     3:36 min. 
  83     204 CARBAJO,MIGUEL ANGEL MA-40  AC MARRIOTT                01:22:01     3:36 min. 
  84     118 ARISTA,Miguel        MA-30  RIVAS C.C.                 01:22:01     3:36 min. 
  85      42 DIAZ,MANUEL          MA-30  BOBRUC OIL                 01:22:01     3:36 min. 
  86       5 MORAN,ALBERTO        MA-30  AC MARRIOTT                01:22:01     3:36 min. 
  87      32 GARCIA-OCHOA,JUAN JO MA-40  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:22:01     3:36 min. 
  88      57 BENITO,FCO. JAVIER   MA-40  VILLA DEL PRADO U.C.       01:22:01     3:36 min. 
  89     419 MARTIN,DAVID         SENIO  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:22:33     4:08 min. 
  90     125 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC MARRIOTT                01:22:52     4:27 min. 
  91     107 GARCIA,ALBERTO ANTO  MA-30  OTERO G.D.                 01:22:52     4:27 min. 
  92      76 MARTIN,JESUS         MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:22:52     4:27 min. 
  93      96 NAVARRO,SAMUEL       MA-30  CARRASCO...ES CICLISMO     01:22:52     4:27 min. 
  94     109 PUEBLA,JORGE         MA-30  OZONE C.D.E.               01:22:52     4:27 min. 
  95      52 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  CICLO SPEED                01:23:07     4:42 min. 
  96      44 GOMEZ,VICTOR         MA-30  BOBRUC OIL                 01:23:07     4:42 min. 
  97     433 BRAND,MICHAEL JAME   SENIO  CHAMARTIN C.C.             01:23:07     4:42 min. 
  98     103 JUAREZ,JESUS MANUEL  MA-40  COSLADA C.E.C.             01:23:07     4:42 min. 
  99      92 MERINO,VICTOR MANUE  MA-30  JOVENES C MIROBRIGENSES    01:23:07     4:42 min. 
 100     115 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:23:07     4:42 min. 
 101      97 DEL PINO,EDUARDO     MA-30  G.D. MULERO                01:23:07     4:42 min. 
 102      36 BAENA,MIGUEL         MA-40  COSLADA C.E.C.             01:23:07     4:42 min. 
 103     141 CALVO,FERNANDO       MA-30  ROSELIN C.C.               01:23:07     4:42 min. 
 104     117 HIGUERA,JOSE ANGEL   MA-40  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:23:07     4:42 min. 
 105     112 MOHEDANO,EDMUNDO     MA-30  RODRIGUEZ MAGRO P.C.       01:23:07     4:42 min. 
 106      23 GONZALEZ-BE,JUAN ANT MA-50  BOBRUC OIL                 01:23:07     4:42 min. 
 107     416 PASCUAL,CARLOS       SENIO  TORREJON C.C.              01:25:34     7:09 min. 
 108     116 MARTIN,Victor        MA-40  RIVAS C.C.                 01:25:34     7:09 min. 
 109     211 PEREZ,ALFREDO        MA-40  ESTEVE                     01:25:34     7:09 min. 
 110      31 ARAQUE,ANTONIO       MA-60  ESTEVE                          + 3Vtas. 
 111      90 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-60  RAVI C.C.                       + 3Vtas. 
 
 Corredores clasificados : 111 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     403 MARTINEZ,DANIEL      SENIO  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
   2     427 CALDERON,JOAQUIN     SENIO  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
   3     421 GALISTEO,RUBEN       SENIO  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:18:25          mt. 
   4     121 MARCOS,EDUARDO       SENIO  CCB-CAJA BURGOS            01:18:25          mt. 
   5     122 CORDERO,JOSE FRANCIS SENIO  CCB-CAJA BURGOS            01:18:25          mt. 
   6     402 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
   7     432 GOMEZ,ANDRES         SENIO  ESCURIALENSE C.C.          01:18:25          mt. 
   8      75 BARRIL,LUIS IGNACIO  SENIO  ASOC.CICLISTA A LAS 3      01:18:25          mt. 
   9     419 MARTIN,DAVID         SENIO  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:22:33     4:08 min. 
  10     433 BRAND,MICHAEL JAME   SENIO  CHAMARTIN C.C.             01:23:07     4:42 min. 
  11     416 PASCUAL,CARLOS       SENIO  TORREJON C.C.              01:25:34     7:09 min. 
 
Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      86 SANCHEZ,PEDRO JOSE   MA-30  ASOC.CICLISTA A LAS 3      01:18:25           
   2      68 GORDILLO,MARIO       MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
   3      11 RUIZ,JESUS           MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
   4      99 MARTIN,ANTONIO       MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
   5     135 MARTINEZ,JAIME       MA-30  CICLOS EBORA - CAFES CAMA  01:18:25          mt. 
   6      19 VELA,LUIS MIGUEL     MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
   7      78 VICIOSO,JOSE         MA-30  ORQUIN                     01:18:25          mt. 
   8      54 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-30  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:18:25          mt. 
   9     124 MUÑOZ,CARLOS         MA-30  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
  10      55 DIAZ,CESAR           MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  11      13 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  12     155 MARTIN,JORGE         MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  13      18 SANZ,ISAAC           MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
  14      64 CORRAL,FERNANDO      MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  15      24 SANCHEZ,DIEGO        MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
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  16     105 CARMONA,RAUL         MA-30  MOUNTAIN BIKE CHURRIANA V  01:18:25          mt. 
  17      94 TORTONDA,RAUL        MA-30  G.D. MULERO                01:18:25          mt. 
  18       9 SAN EMETERIO,JAVIER  MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  19      87 PORRO,MANUEL         MA-30  ASOC.CICLISTA A LAS 3      01:18:25          mt. 
  20      22 PECES,FELIPE         MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  21      88 RAMOS,DIEGO          MA-30  CROSSBIKER TEAM C.D.E.     01:18:25          mt. 
  22     123 PEREZ,JAVIER         MA-30  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
  23      60 MORENO,JAVIER        MA-30  ORQUIN                     01:18:25          mt. 
  24      89 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  25      69 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  26      72 GARCIA,FCO. JAVIER   MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:18:25          mt. 
  27      85 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30  G.D. MULERO                01:18:25          mt. 
  28      70 CANO,IVAN            MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  29      17 CERVANTES,MANUEL LUI MA-30  ESTEVE                     01:18:25          mt. 
  30      50 GARCIA,ANGEL LUIS    MA-30  CICLO SPEED                01:18:25          mt. 
  31      71 CARBONELL,PEDRO      MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  32      91 ESCUDERO,VICENTE     MA-30  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  33      39 BUENO,CARLOS         MA-30  ENBICI GRUPO SALVAJE       01:18:25          mt. 
  34      29 GONZALEZ,JESUS       MA-30  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
  35      59 SANCHEZ,RUBEN        MA-30  SANFERBIKE C.D.E.          01:18:25          mt. 
  36       2 TORRES,RICARDO       MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  37      10 CARBALLAL,LISARDO    MA-30  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
  38      77 CANELO,JOSE CARLOS   MA-30  PEÑA CICLISTA GUADIANA     01:18:25          mt. 
  39      62 VALLEJO,JAVIER       MA-30  ORQUIN                     01:18:54       29 seg. 
  40     127 IGLESIAS,ROBERTO     MA-30  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:58       33 seg. 
  41      98 LOPEZ,ALFONSO        MA-30  VIGO MASTER  C.            01:18:58       33 seg. 
  42      73 HERRANZ,NICOLAS      MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:19:10       45 seg. 
  43     159 ANGUITA,AGUSTIN      MA-30  BOADILLA C.C.              01:19:10       45 seg. 
  44      26 SANCHEZ,EDUARDO      MA-30  CICLOS CORREDOR            01:20:02     1:37 min. 
  45      45 FERNANDEZ,FCO.  ANDR MA-30  BOBRUC OIL                 01:20:02     1:37 min. 
  46     134 JARA,JOSE MIGUEL     MA-30  CICLOS EBORA - CAFES CAMA  01:20:02     1:37 min. 
  47       7 CALVO,JORGE          MA-30  AC MARRIOTT                01:20:02     1:37 min. 
  48      95 GALAN,DAVID          MA-30  G.D. MULERO                01:21:43     3:18 min. 
  49       3 YBORRA,DANIEL        MA-30  AC MARRIOTT                01:21:43     3:18 min. 
  50     118 ARISTA,Miguel        MA-30  RIVAS C.C.                 01:22:01     3:36 min. 
  51      42 DIAZ,MANUEL          MA-30  BOBRUC OIL                 01:22:01     3:36 min. 
  52       5 MORAN,ALBERTO        MA-30  AC MARRIOTT                01:22:01     3:36 min. 
  53     107 GARCIA,ALBERTO ANTO  MA-30  OTERO G.D.                 01:22:52     4:27 min. 
  54      76 MARTIN,JESUS         MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX  01:22:52     4:27 min. 
  55      96 NAVARRO,SAMUEL       MA-30  CARRASCO...ES CICLISMO     01:22:52     4:27 min. 
  56     109 PUEBLA,JORGE         MA-30  OZONE C.D.E.               01:22:52     4:27 min. 
  57      44 GOMEZ,VICTOR         MA-30  BOBRUC OIL                 01:23:07     4:42 min. 
  58      92 MERINO,VICTOR MANUE  MA-30  JOVENES C MIROBRIGENSES    01:23:07     4:42 min. 
  59     115 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:23:07     4:42 min. 
  60      97 DEL PINO,EDUARDO     MA-30  G.D. MULERO                01:23:07     4:42 min. 
  61     141 CALVO,FERNANDO       MA-30  ROSELIN C.C.               01:23:07     4:42 min. 
  62     112 MOHEDANO,EDMUNDO     MA-30  RODRIGUEZ MAGRO P.C.       01:23:07     4:42 min. 
  
Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 ARRANZ,FERNANDO      MA-50  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
   2     125 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC MARRIOTT                01:22:52     4:27 min. 
   3      52 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  CICLO SPEED                01:23:07     4:42 min. 
   4      23 GONZALEZ-BE,JUAN ANT MA-50  BOBRUC OIL                 01:23:07     4:42 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 ARAQUE,ANTONIO       MA-60  ESTEVE                          + 3Vtas. 
   2      90 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-60  RAVI C.C.                       + 3Vtas. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     243 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-40  GETAFE C.C.                01:18:25          mt. 
   2     108 NAVARRO,BONIFACIO M. MA-40  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
   3     212 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-40  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
   4      81 CIVANTOS,ANTONIO JOS MA-40  CERCEDILLA C.D.E.          01:18:25          mt. 
   5     202 MANRIQUE,ANGEL MANUE MA-40  AC MARRIOTT                01:18:25          mt. 
   6     225 GOZDZ,TOMASZ GRZEG   MA-40  STECCHINO MTB              01:18:25          mt. 
   7     230 SAN ROMAN,ALFREDO    MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
   8     233 VELASCO,MIGUEL       MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
   9     106 GISBERT,JOSE VICENTE MA-40  BUHOBIKE C.D.E.            01:18:25          mt. 
  10      15 SEGOVIA,CARLOS       MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:25          mt. 
  11     213 SANJUAN,VICTOR ENRIQ MA-40  CICLOS CORREDOR            01:18:25          mt. 
  12      63 GARCIA,David         MA-40  RIVAS C.C.                 01:18:25          mt. 
  13      28 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:18:25          mt. 
  14     100 NOVALBOS,MARCOS      MA-40  S.S. DE LOS REYES U.C.     01:18:25          mt. 
  15     205 CERVANTES,FRANCISCO  MA-40  ESTEVE                     01:18:25          mt. 



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

  16     231 ROLDAN,GUILLERMO     MA-40  BOBRUC OIL                 01:18:58       33 seg. 
  17     223 CARAVIAS,CARLOS      MA-40  BOBRUC OIL                 01:19:10       45 seg. 
  18       6 VAN,HENDRIK JAN      MA-40  BOBRUC OIL                 01:20:02     1:37 min. 
  19     214 MONTERO,JORGE        MA-40  STECCHINO MTB              01:20:02     1:37 min. 
  20      46 RAMIREZ,Luis Francis MA-40  RIVAS C.C.                 01:21:43     3:18 min. 
  21     229 RODRIGUEZ,JOAQUIN    MA-40  BOBRUC OIL                 01:21:43     3:18 min. 
  22      67 ALAMO,JOSE JAVIER    MA-40  BOBRUC OIL                 01:21:43     3:18 min. 
  23      37 IGLESIAS,Jose Antoni MA-40  BOADILLA C.C.              01:22:01     3:36 min. 
  24      83 ANGUITA,DOMINGO ANGE MA-40  BOADILLA C.C.              01:22:01     3:36 min. 
  25     204 CARBAJO,MIGUEL ANGEL MA-40  AC MARRIOTT                01:22:01     3:36 min. 
  26      32 GARCIA-OCHOA,JUAN JO MA-40  CASTELLAR CONTINENTAL FLU  01:22:01     3:36 min. 
  27      57 BENITO,FCO. JAVIER   MA-40  VILLA DEL PRADO U.C.       01:22:01     3:36 min. 
  28     103 JUAREZ,JESUS MANUEL  MA-40  COSLADA C.E.C.             01:23:07     4:42 min. 
  29      36 BAENA,MIGUEL         MA-40  COSLADA C.E.C.             01:23:07     4:42 min. 
  30     117 HIGUERA,JOSE ANGEL   MA-40  CICLOS FLORIDA TEAM CDE    01:23:07     4:42 min. 
  31     116 MARTIN,Victor        MA-40  RIVAS C.C.                 01:25:34     7:09 min. 
  32     211 PEREZ,ALFREDO        MA-40  ESTEVE                     01:25:34     7:09 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GETAFE C.C.                    03:55:15         
    2  ESTEVE                         03:55:15  a     mt.  
    3  CASTELLAR CONTINENTAL FLU      03:55:15  a     mt.  
    4  AC MARRIOTT                    03:55:15  a     mt.  
    5  CICLOS CORREDOR                03:55:15  a     mt.  
    6  ASOC.CICLISTA A LAS 3          03:55:15  a     mt.  
    7  BOBRUC OIL                     03:55:15  a     mt.  
    8  ORQUIN                         03:55:44  a      29  
    9  PIZZERIA ESPAÑOLA-B FELIX      03:56:00  a      45  
   10  G.D. MULERO                    03:58:33  a    3:18  
   11  CICLOS FLORIDA TEAM CDE        03:59:57  a    4:42  
   12  RIVAS C.C.                     04:02:09  a    6:54  
   13  BOADILLA C.C.                  04:03:12  a    7:57  
 
 


